CONSULTORIA LTDA – ME, CNPJ n° 05.481.412/0001-04, para prestação de 
serviços especializados com locação de software de gestão de pessoal, gerador da 
folha de pagamento humanos e software Web Contra Cheque (emissão de contra 
cheques funcionais via website), no valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais), pelo período de 12 meses, com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal 
nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 14 de janeiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

05.481.412/0001-04, convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, 
para prestação de serviços especializados com locação de software de gestão de 
pessoal, gerador da folha de pagamento humanos e software Web Contra Cheque 
(emissão de contra cheques funcionais via website), no valor global de R$ 7.200,00 
(sete mil e duzentos reais). 

Cordeiros – BA, 14 de janeiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS